נוכחותו נחוצה מדוע ואינו מסביר באר שבע הנוסף שבתיק של הסנגור הסנגור מאזכור נמנע לפני בבקשה שהוגשה
דווקא בישיבה שם היום.

בנסיבות הללו אני דוחה את הבקשה. חלה חובת התייצבות לדיון הן על הנאשם והן על סנגורו

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ה, 14 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.